ООО "СЛОН" А-1 г ' IQL и
Юр./Факт, адрес: 620016, г. Екатеринбург, ул. Кольцевая 32-33 vMdJl.-t^ + Ь ЯМ^Ч
ИНН / КПП: 6671386931/667101001, ОГРН: 1126671000367Р/С: 40702810838000000855
в филиале «Екатеринбургский» ОАО "АЛЬФА-БАНК" К/С: 30101810100000000964 БИК: 046577964

Исх. №01/0305

от 03 мая 2012г.

Руководителю Свердловскою УФАС России

Коло говой Татьяне Родионовне

от О О О "Слон"

в лице Директора Л. А. Родиной

Л Л " .

Ж А Л О Б А .

В адрес О О О "Свердлстройинвест", в лице Директора А. И. Белова, опубликовавшего

12 .2012г . извещение о проведении открытого аукциона о передаче в субаренду муниципального

имущества, расположенного по адресу г. Екатеринбург ул. 8 Марта 18А. Предмет жалобы в том, что

непосредственно на сайте "torgi.gov.ru" указаны дата окончания приема заявок 17.04.2012, дата

подведения итогов 20.04.2012, а в аукционной документации дата окончания приема заявок

27.04.2012, дата подведения итогов 30.04.2012г. Таким образом считаю, чго данными действиями, а

именно опубликование разных дат но одному и тому же этапу проведепия аукциона О О О

"Свердлстройинвест" нарушает процедуру проведения открытого аукциона о передаче в субаренду

муниципального имущества и лишает мое предприягие возможности оформить заявку надлежащим

образом и соответствеиио принять участие в аукционе, выиграть аукцион.

Прошу принять меры в соответствии с законодательством в отношеиии О О О

"Свердлстройинвест", чтобы обеспечить О О О "Слои" надлежащим образом реализацию законных

прав на участие в открытом аукционе и возможно законной победы.

Директор О О О "Слон" S

IP/

Л.А.Родина

В х о д . Ы ^ О / ' f O / O